
2021, ALDOMIR LUIZ CANTONI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2021000628987

Extrato de Contrato - Contrato Nº 66/2021, Pregão Eletrônico Nº 07/2021. Objeto: aquisição de um veículo novo, 0km, tipo Van,
para a Secretaria Municipal da Saúde. Contratante: Município de Salvador do Sul. Contratada: P&P Comércio de Veículos e
Representações Eireli, CNPJ: 31.758.155/0001-15. Valor R$ 254.900,00. Prazo de entrega: 60 dias a contar da Assinatura do
Contrato. Data de Assinatura: 04/11/2021. Salvador do Sul, 04/11/2021. Marco Aurélio Eckert - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2021000628989

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
O Município de Santiago torna público o seguinte processo:
EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC Nº 001/2021.
O MUNICÍPIO DE SANTIAGO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Processo de Seleção para Contratação de EFPC nº 001/2021. Objeto: Seleção e contratação
de Entidade Fechada de Previdência Complementar para administrar plano de benefícios previdenciários dos servidores de
cargo efetivo da Administração Direta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de Santiago. Recebimento das
propostas: 08/11/2021 até às 13:00 horas do dia 19/11/2021. Local: Rua Tito Beccon, nº 1754, Centro, 97700-910, Santiago/RS.
Data de abertura: 22/11/2021, às 11:00 horas. Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações
Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 04 DE NOVEMBRO DE 2021. TIAGO GORSKI
LACERDA, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2021000628995

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Torna público a retificação do Pregão Eletrônico RP 69/2021 - Aquisição de Extintores, a nova data de abertura será no dia
19/11/2021, às 09h30min. Edital, anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras,
pelo telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com
São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000628958

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará os seguintes processos licitatórios:TOMADA DE PREÇOS N°
005/2021: Contratação de empresa para execução da pavimentação com pedra irregular de basalto da Rua Lindolfo Agne,
incluindo materiais e mão de obra, com recursos oriundos do Contrato de Repasse OGU MDR nº 899779/2020 e contrapartida
do Município. ABERTURA 26.11.2021, às 9hs.
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021: Contratação de empresa para execução da pavimentação com pedra irregular de basalto da
Rua Ernande de Oliveira, incluindo materiais e mão de obra, com recursos oriundos do Contrato de Repasse nº
900292/2020/MDR/CAIXA e contrapartida do Município. ABERTURA 26.11.2021, às 11h30min. Editais no
site www.saopedrodosul.rs.gov.br  São Pedro do Sul, 05 de novembro de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 
 

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2021000628942

Pregão Eletrônico Nº 98/2021. Tipo menor preço unitário por item, para a aquisição de Motocicletas para Sorteio conforme Lei
Municipal N° 4.277/2021. Credenciamento e recebimento de propostas será até o dia 19/11/2021, às 09h, no Portal de Compras
Públicas. A sessão pública iniciará às 09:30h da mesma data. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura, das 07:30h às
13:30h, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou
pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 25/10/2021. Marilda Borges Corbelini - Prefeita Municipal.

Protocolo: 2021000628943

Pregão Eletrônico Registro de Preços Nº 99/2021. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e futura aquisição de

Porto Alegre, Sexta-feira, 5 de Novembro de 2021 201Diário Oficial Nº 220

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/11/2021 09:42:20 Página 1 de 2

http://www.santiago.rs.gov.br/
http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_584a6c99-a8e9-4a1f-814d-395ab8c0f033..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 05/11/2021 09:42:20 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/11/2021 09:42:20 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


